
平成２６年９月２２日

保護者のみなさまへ

鳥取県立鳥取工業高等学校

校 長 小宮山 信行

（ 公 印 省 略 ）

平成２６年度 鳥工「ものづくり講演会」の開催について(案内)

初秋の候、保護者のみなさまにおかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。

本校は創立以来、製造業を中心とした地域人材を育成してまいりました。さらに、優

れた技術・アイデアを有し、ものづくりの神髄を究めた鳥取にゆかりのある企業・技術

者・職人の方々からものづくりに対する取組や情熱、苦労話などを聴くことにより、生

徒が「ものづくり」の素晴らしさや誇りを学ぶことを目的として、標記講演会を開催し

ているところです。

つきましては、保護者のみなさまにも是非お聴きいただきたく御案内申し上げます。

期 日 ：平成２６年１０月９日（木）

会 場 ：本校大体育館

講 師 ：スタジオ・ブライトリング

技術トレーナー 林 繁 氏

中井脩本店

営業部課長 島津 治壽 氏

日 程 ： １２：３０ 受付

１３：００ 開会、校長挨拶・講師紹介

１３：１０ 講演

１４：１０ 謝辞

１４：２０ 閉会

《 切り取り線 》

平成２６年度 鳥工｢ものづくり講演会｣申込用紙

鳥工｢ものづくり講演会｣に参加を希望します。

（ ）年（ ）科

保護者氏名（ ）

生 徒 氏 名（ ）

※本申込用紙は、１０月３日（金）までに担任へお渡しください。


